平成25年６月４日

各   位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9728  東証・大証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

人事異動に関する件

当社は、平成25年６月４日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

管 理 統 轄 本 部

総 合 企 画 室 長
田 邉  利 博

営 業 統 轄 本 部

管 理 運 営 企 画 部 長

管 理 統 轄 本 部

海 外 事 業 推 進 室 長

兼 I T ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 長

谷 中  博 史

管 理 統 轄 本 部

総 合 企 画 室 長

兼 海 外 事 業 推 進 室 長

兼ＩＴソリューション部長

管 理 統 轄 本 部

業 績 管 理 室 長
岸 田  篤 樹

管 理 統 轄 本 部

業 績 管 理 室

営 業 統 轄 本 部

管 理 運 営 企 画 部 長
黒 田  大 輔

営 業 統 轄 本 部

管 理 運 営 企 画 部

２．異動日

  平成25年６月４日

  以  上